Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata Campionato Reg.le in vasca in vasca lunga

VENETO RISULTATI

200 Rana
Verona Centro Federale, Lunedi 12/07/2021 ore 19:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 9
4° 7
5° 8
6° 6
7° 3
8° 2
1° 6
2° 5
3° 4
4° 3
5° 9
6° 8
7° 2
8° 7
1° 7
2° 5
3° 1
4° 3
5° 2
6° 6
7° 4
8° 9
9° 10
10° 8
1° 2
2° 6
3° 3
4° 9
5° 5
6° 4
7° 7
8° 8
9° 1
10° 10
1° 5
2° 6
3° 3
4° 7
5° 4
6° 8
7° 1
8° 2

Atleta

VOLPATO NICHOLAS
FORNASIER FRANCESCO
MORETTO MATTEO
MATUTE SAMUELE
MORO FILIPPO

BIZZOTTO DAVIDE

BUCCI MARCO

CAMPANA MASSIMILIANO

RAIMONDI KEVIN
CROSATO DAVIDE
FRANCESCHINI KIMI
ZUCCHERATO ALESSIO
VENTURUZZO MAURIZIO
GUZZONATO DARIO
SPADETTO LORENZO
DALLA COSTA RICCARDO

BORGATO RICCARDO
GUGOLE ANDREA

TIRELLI MATTIA

BIANCO LEONARDO
SBALCHIERO TOMMASO
COJANU ALBERT GABRIEL
TONIOLO FRANCESCO
LAGO ANDREA

STEFANI TOMMASO
BALDIN NICOLA

PICCOLO MICHELE
ABBADESSA ANDREA
POLATO ELIA

PASQUAL NICOLA
SIBEN NICOLO'
GIACOMIN ANDREA
TARZARIOL MARCO
COAN ALESSANDRO
BORSATO ALESSANDRO
SALVIATO GIOVANNI

PIZZINI LUCA

FERRARO CHRISTIAN
CONFORTO FILIPPO ALBERTO
VISINTIN ALESSANDRO
MIRON ANDREA

BUSATTA CESARE
SCARTOZZONI ANDREA
ARUFFO GIOVANNI

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007

2007
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2007

2006
2004
2005
2004
2007
2005
2004
2006
2005
2004

2004
2006
2001
2004
2006
2006
2003
2005
2005
2006

1989
1997
2002
2001
2006
2003
2002
2005

Foglion. 1
12/07/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MIRANO NUOTO

HYDROS

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO NUOTO SSD
AQUAPOLIS

MIRANO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA

CENTRO NUOTO TEZZE
PIAVE NUOTO

LEOSPORT

SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

RIVIERA NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
GABBIANO NUOTO SSD

RIVIERA NUOTO
CSS

GIS
PADOVANUOTO
GIS

ANTARES NUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS

GABBIANO NUOTO SSD
FONDAZIONE BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RIVIERA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SCHIO NUOTO

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
HYDROS

LEOSPORT

LEOSPORT

Tempo Pti

02:41.96
02:43.34
02:45.41
02:45.54
02:46.59
02:48.42
02:52.71
02:52.99

02:36.67
02:40.14
02:44.57
02:45.30
02:46.34
02:46.47
02:48.57
02:50.90

02:33.24
02:34.11
02:36.51
02:36.84
02:37.80
02:39.21
02:40.38
02:41.34
02:42.65
02:43.29

02:33.09
02:34.00
02:34.51
02:34.54
02:34.57
02:35.72
02:36.62
02:41.31
02:42.93
02:43.03

02:14.74
02:18.14
02:25.49
02:27.32
02:28.43
02:28.95
02:29.41
02:29.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN la giornata Campionato Reg.le in vasca in vasca lunga  Foglion. 2

12/07/2021
VENETO RISULTATI
9° 9 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 02:31.56
10° 10 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:36.31
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